
Результати поіменного голосування
за проект рішення Тернівської районної у місті ради VII скликання 

№ 3 «Про затвердження розпоряджень голови районної у місті ради про виділення коштів 
на організацію та проведення культурно-масових заходів»

(І пленарне засідання XXIX сесії Тернівської районної у  місті ради VII скликання)

22 березня 2019 року
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові депутата Результати голосування
«за» «проти» «утримався»

Від П оліт ичної парт ії «Опозиційний блок»
1. Бурдієнко Віктор Васильович
2. Вербинець Володимир Миколайович ■і-
3. Г аража Г еннадій Станіславович ф
4. Головченко Олександр Андрійович Т
5. Коваленко Олег Володимирович
6. Козлов Юрій Іванович +
7. Кушнір Сергій Іванович ~н
8. Мороз Олександр Миколайович
9. Палеха Валерій Миколайович Ф
10. Попенко Віктор Павлович ф
Н. Проскуріна Ірина Василівна Ф
12. Савіна Людмила Федорівна ~ґ
13. Солод Віталій Михайлович ф
14. Стецький Володимир Антонович
15. Філатенко Юрій Михайлович Ф
16. Чиж Андрій Володимирович __ ±

В ід П О Л ІТ И Ч Н О Ї П А Р Т ІЇ «УКРАЇН СЬКЕ О Б 'Є Д Н А Н Н Я  П А ТРІО ТІВ  -  УКРОП»
17. Колесник Сергій Петрович
18. Максимова Олена Іванівна
19. Розсаханов Євген Валентинович
20. Сімутін Сергій Васильович
21. Удовенков Віталій Олександрович

В ід П А Р Т ІЇ «БЛ О К  П ЕТРА П ОРОШ ЕН КА «СОЛІДАРН ІСТЬ»
22. Коваль Алла Володимирівна
23. Комісаренко Олександр Євгенійович
24. Кондратенко Олег Миколайович
25. Сахно В іолетга Анатоліївна

Від Всеукраїнського о б ’єднання «Бат ьківщ ина»
26. Гусаченко Геннадій Вікторович
27. Кривошеїн Сергій Васильович •-Г
28. Стрембицька Леся Анатоліївна -г
29. Хотькін Денис Олександрович

В ід Радикальної П арт ії Олега Л яш ка
З О . Бучковський Вадим Михайлович ф-
31. Півень Андрій Володимирович
32. Т имофєйшина Т етяна Леонідівна

В ід В сеукраїнського о б ’єднання «Свобода»
33. Кондратьєв Андрій Сергійович
34. Пікуль Віталій Васильович Ф

В ід П оліт и чної парт ії «Сила Л ю дей»
35. Горьовий Едуард Георгійович
36. Чухно Костянтин Олексійович -Ґ

Всього: — У

Члени лічильної комісії:



Результати поіменного голосування
за проект рішення Тернівської районної у місті ради VII скликання 

№ 2 «Про затвердження розпоряджень голови районної у місті ради про виділення коштів 
на організацію перевезення груп дітей до дитячих закладів відпочинку та оздоровлення» 

(І пленарне засідання XXIX сесії Тернівської районної у  місті ради VII скликання)

22 березня 2019 року
№ Прізвище, ім’я, по батькові депутата Результати голосування
з/п «за» «проти» «утримався»

В ід П оліт и чної парт ії «Опозиційний блок»
1. Бурдієнко Віктор Васильович
2. Вербинець Володимир Миколайович
3. Гаража Геннадій Станіславович - к
4. Головченко Олександр Андрійович Ч-
5. Коваленко Олег Володимирович
6. Козлов Юрій Іванович 1-
7. Кушнір Сергій Іванович 1-
8. Мороз Олександр Миколайович
9. Палеха Валерій Миколайович “і-
10. Попенко Віктор Павлович
11. Проскуріна Ірина Василівна
12. Савіна Людмила Федорівна г
13. Солод Віталій Михайлович -V
14. Отецький Володимир Антонович
15. Філатенко Юрій Михайлович "Ґ
16. Чиж Андрій Володимирович 4 -

В ід П О Л ІТИ Ч Н О Ї П А Р Т ІЇ «УКРАЇН СЬКЕ О Б ’Є Л Н А Н Н Я  П А ТРІО ТІВ  -  УКРОП»
17. Колесник Сергій Петрович
18. Максимова Олена Іванівна
19. Розсаханов Євген Валентинович
20. Сімутін Сергій Васильович
21. Удовенков Віталій Олександрович

В ід П А Р Т ІЇ «БЛ О К  П ЕТРА П ОРОШ ЕН КА «СОЛІДАРН ІСТЬ»
22. Коваль Алла Володимирівна
23. Комісаренко Олександр Євгенійович
24. Кондратенко Олег Миколайович
25. Сахно Віолетта Анатоліївна ___ ± :____

В ід Всеукраїнського о б ’єднання «Бат ьківш ина»
26. Гусаченко Г еннадій Вікторович ■4-
27. Кривошеїн Сергій Васильович
28. Стрембицька Леся Анатоліївна
29. Хотькін Денис Олександрович -і-

В ід Радикальної П арт ії Олега Л яш ка
ЗО. Бучковський Вадим Михайлович -V
31. Півень Андрій Володимирович
32. Тимофєйшина Тетяна Леонідівна

В ід Всеукраїнського о б ’єднання «Свобода»
33. Кондратьєв Андрій Сергійович
34. Пікуль Віталій Васильович 1-

Від П оліт и чної п арт ії «Сила Л ю дей»
35. Горьовий Едуард Георгійович
36. Чухно Костянтин Олексійович 4"

Всього:
ж  / •—- У

Члени лічильної комісії:



Результати поіменного голосування
за проект рішення Тернівської районної у місті ради VII скликання 

№1 «Про узгодження проекту рішення Криворізької міської ради «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті

рад та їх виконавчих органів»
(І пленарне засідання XXIX сесії Тернівської районної у  місті ради VII скликання)

22 березня 2019 року
№ Прізвище, ім’я, по батькові депутата Результати голосування
з/п «за» «проти» «утримався»

В ід П оліт и чної павш ії «Опозиційний блок»
1. Бурдієнко Віктор Васильович 4-
2. Вербинець Володимир Миколайович ■' +-
3. Гаража Геннадій Станісдавович - г
4. Головченко Олександр Андрійович Ч
5. Коваленко Олег Володимирович
6. Козлов Юрій Іванович -V
7. Кушнір Сергій Іванович ч~
8. Мороз Олександр Миколайович
9. Палеха Валерій Миколайович і -
10. Попенко Віктор Павлович Ч-
11. Проскуріна Ірина Василівна 7

12. Савіна Людмила Федорівна ч-
13. Солод Віталій Михайлович Чг
14. Стецький Володимир Антонович
15. Філатенко Юрій Михайлович Ч
16. Чиж Андрій Володимирович ч

В ід П О Л ІТИ Ч Н О Ї П А Р Т ІЇ «УКРАЇН СЬКЕ О Б ’ЄД Н А Н Н Я  П А ТРІО ТІВ  -  УКРОП»
17. Колесник Сергій Петрович
18. Максимова Олена Іванівна
19. Розсаханов Євген Валентинович
20. Сімутін Сергій Васильович
21. Удовенков Віталій Олександрович

В ід П А Р Т ІЇ «БЛ О К  П ЕТРА Д О РО Ш Е Н К А  «СОЛІДАРН ІСТЬ»
22. Коваль Алла Володимирівна
23. Комісаренко Олександр Євгенійович
24. Кондратенко Олег Миколайович
25. Сахно Віолетта Анатоліївна ч-

Від Всеукраїнського о б ’єднання «Бат ьківщ ина»
26. Гусаченко Геннадій Вікторович 1г
27. Кривошеїн Сергій Васильович ч-
28. Стрембицька Леся Анатоліївна Аг.
29. Хотькін Денис Олександрович ч

В ід Радикальної П арт ії Олега Л яш ка
ЗО. Бучковський Вадим Михайлович ч
31. Півень Андрій Володимирович
32. Тимофєйшина Тетяна Леонідівна

В ід В сеукраїнського о б ’єднання «Свобода»
33. Кондратьєв Андрій Сергійович
34. Пікуль Віталій Васильович ~Ґ

В ід П оліт и чної парт ії «Сила Л ю дей»
35. Горьовий Едуард Георгійович ч~
36. Чухно Костянтин Олексійович 'ї~

Всього: —^
______

Члени лічильної комісії:


